
Lenka P. (žirafa2) ID 84602 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.9.2024, 10:42

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji krásný den:-)))

  Poštovné:
  -Posílám doporučeně
  -Doporučená zásilka do 2kg-50x35x5cm43kč
  -Pokud je zásilka větší bohužel již není možno zasílat jako doporučenou zásilku, ale jako balík!!!
  -Cenný balík (od 58kč+připojištění do hodnoty 5000kč-5kč)
  -Při objednávce 3 a více kusů je poštovné ZDARMA!!!!!!!
  -Obyčejně už neposílám,protože podmínky pro zaslání obyčejně se natolik změnily,že se to nevyplatí!!!

  Platební podmínky-prosím čtěte celé!!!

  -Vždy uvádějte jako VAR.SYMBOL vaše ID.
  -Č.ú.: 171644388/0600
  -Na dobírku nezasílám
  -Pokud si zaškrtnete závaznou rezervaci,za závaznou ji také považuji.Je to doba na zaplacení, ne na rozmyšlení.
  Věci rezervuji max. 5dní.......( pokud se nedomluvíme jinak)...balíčky zasílám nejpozději do 2 dnů od připsání platby na účet.
  Ještě vás prosím po obdržení balíčku o zaslání vzkazu,že je vše O.K.........a pokud budete spokojeni,můžete i do
hodnocení,které velmi ráda oplatim:) moc děkuji
  Pozn: Na e-mail se snažím odpovídat hned........pokud jsem mimo
  domov.......odpovídám hned jak je to možné:) Pokud nemáte denní přístup k internetu, upozorněte mě na to, a počkám
samozřejmě déle:-))

  Pozn:Předem než si objednáte zboží, tak pořádně rozmyslete zda o tu danou věc máte opravdu zájem.....!!!!!! Po určitých
špatných zkušenostech nevracím peníze a nepřijímám zboží zpět.!!!!!

  OCHRANA DAT!!
  -Vaše osobní údaje (adresa,e-mail) mi slouží pouze pro nutný kontakt se zákazníkem. Osobní údaje nebudou nikde
zveřejnováni,ani poskytováni dalším osobám.

  Přejeme příjemný nákup Lenka a Dominik

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

